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 Knarvik, 23.11.2016 
 
 
 
 
Merknad til administrasjonen si framstilling i dispensasjonssak gbnr 137/259 
Reigstad Bygg og Eigedom as eig gbnr 137/28 som omfattar reguleringsplan Alverneset, 
der me også har vore planfremjar. Me eig også gbnr 137/33 (Garveribygningen) som ligg i 
Isdalstøplanen, der Nyhammer gbnr 137/256 no har søkt om dispensasjon frå 
rekkefølgjekrav for å kunne kome i gang med realisering av bustaddelen av bygget. 
 
Som planfremjar for Alvernesetplanen og eigar i Isdalstøplanen har vi vore med på dei 
fleste møte med kommunen, der bakgrunnen har vore ein brei einigheit om at 
Isdalstøplanen slik den ligg føre ikkje er realiserbar. Agenda for møta har vore å finne 
løysing for dette. 
 
Alle deltakarane på møte har og sett at om gbnr 137/259- Nyhammer får løyst sine behov 
for tilkomst/parkering og leikeareal innan Alverneset vil dette vere ein fordel for 
Isdalstøplanen når den skal reviderast. Med bustaddelen si plassering vil det og vere 
særs naturleg at bebuarane har sitt virke i Alvernesetplanen. Kommunen har (jf. 
saksutgreiing til Alverneset) og sett på denne løysinga som ein fordel for Isdalstøplanen  
som har begrensa areal både til parkering og leike/uteareal.  
 
 
Som eigarar i Isdalstøplanen har både vi og Villanger (gbnr 137/13) gjeve eige samtykke 
til at dispensasjon frå Isdalstøplanen vert gjeve. Dette med bakgrunn i at ei 
reguleringsendring vil medføre rimelegare og dermed gjennomførbare rekkefølgekrav enn 
det som er tilfellet i dag. Å ta vekk 11 bilar og personbelastning frå 7 bustader frå eit slikt 
begrensa område vil utan tvil gjere det enklare å finne gode løysingar for dei resterande 
brukarane av området. 
 
Etter vårt syn er fordelane klart større enn ulempene om det vert gjeve dispensasjon. 
 
 
Gjennom kommunen sitt avslag i høve dispensasjonssaka og no utgreiing i høve klage, 
finn vi punkt som ikkje er rett framstilt, og har følgjande merknad: 
 
I saksutgreiinga frå kommunen står det: 
Planfremjar la opphavleg opp til av at gbnr 137/259 skulle få tilkomst gjennom 
Alvernesetplanen og la også inn parkering, ute,- og opphaldsareal, leikeareal og 
renovasjon for eigedomen. Dette utgangspunktet var imidlertid endra gjennom 
planprosessen. Planen legg ikkje opp til at 137/259 skal kunne ha tilkomst, parkering, 
renovasjon, og leikareal i denne planen. Det er ikkje opna opp for at gbnr 137/259 skal 
kunne løyse sitt trong for infrastrukur m.m. i reguleringsplanen for Alverneset. 
 
Dette er ein direkte og grov feil. 
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Som planfremjar vil me opplysa byggesaksavdelinga om at me har lagt til rette for at 
gbnr 137/269 skal kunne ha tilkomst, parkering, renovasjon, og leikareal i denne planen. 
 
Vi viser til planskildringa for Alverneset der det mellom anna står: 
Det er lagt opp til at eigedom 137/259, der det er planlagd 7 bueiningar, kan få tilgang 
gjennom planområdet, samt at det òg vert lagt inn parkering, ute,-og opphaldsareal, 
leikeareal og renovasjon for eigedomen (137/259)... ...Dette med atterhald om at dei ulike 
eigarane vert samd om avtale. 
 
I saksutgreiinga frå administrasjonen i høve Alvernesetplanen står dette og tydeleg 
beskreve. Det einaste dei gjekk i mot var at uteopphaldsareal (utanom leikeareal) ikkje 
kunne dekkast inn i Alvernesetplanen sitt Friareal.  
 
Det byggesaksavdelinga i noverande sak og heng seg opp i er at gbnr 137/259 var tatt ut 
av føresegnene til planen ved andre gangs handsaming. Dette vart gjort med bakgrunn i 
at det på det tidspunkt ikkje låg føre avtale med oss, slik det er nemnd i punktet over.  
 
 
Heilt Konkret er det i Alvernesetplanen lagt opp til 20 parkeringsplassar i 
parkeringskjellar for 6mannsbustad, der 11 av desse skal kunne nyttast av gbnr 137/259- 
Nyhammer. Når det gjeld leikeareal er dei 130 m2 som gbnr 137/259 har i Isdalstøplanen, 
lagt inn i arealrekneskapen for leikeareal for Alverneset. Desse forholda går klart fram 
både i planskildringa og i saksutgreinga til planen. Elles sette planavdelinga krav om 
fortau, mellom anna pga at det vart meir enn 10 bueiningar innan planen når ein rekna 
med gbnr 137/259.  
 
6 mannsbustad er no under bygging med parkeringskjellar som skal innehalde 20 
plassar. 11 av desse er avsett til Nyhammer. Vi har i utbygginga også teke høgde 
for/dimensjonert løysingar for vatn, avløp og fiberframføring til Nyhammer om han får 
løyve til å delta også med dette innan Alverneset.  
 
Vi som planfremjar har soleis vore klar på det er lagt til rette for gbnr 137/259 i 
Alverneset. 
 
 
Manglande vilje til dialog.  
Det som elles uroar oss i denne saka er byggesaksavdelinga sin manglande vilje til dialog 
med søkjar. Dette er ei tildels komplisert sak som har gått over mange år, med mange 
møte og som mange avdelingar i kommunen har vore involvert i. Ein har hatt som 
utgangspunkt at ein skal finne løysingar med grunnlag i at Isdalstøplanen ikkje kan 
realiserast i si noverande form.  Til slutt var det også møte med ass. rådmann og leiar i 
planutvalet, der dispensasjon vart fremja som ein av løysingane.  
 
Ut i frå saksutgreiinga les ein klart at byggesaksavdelinga ikkje har evna å setje seg inn i 
saka i tilstrekkeleg grad, eller gjort naudsynte undersøkjingar, og der ein trekkjer feile 
slutningar på eit då særs tynt grunnlag. Nyhammer har bede om møte med 
byggesaksavdelinga for mellom anna å korrigera opplysningar, vi har sagt oss viljuge til å 
vere med på slik møte for å finna gode løysingar.  
 
Vi finn det beklageleg at kommunen i denne fasen ikkje har hatt vilje til dialog med søkjar. 
 
 
Reigstad Bygg og Eigedom as 
 
Kjell Reigstad- Planfremjar/utbyggar av Alverneset, Eigar av gbnr 137/33 i Isdalstøplanen 


